
Prefeitura Municipal de Marialva 
`- CNPJ 76.282.680/0001-45 

SANTA EFIG@NIA. 680- Centro - CEP 86990000 
(44) 3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 8263/2023 Ordinario Data: 07/11/2023 

Credor: 70671 - KANEKO EMPRENDIMENTOS IMOBILIARIOS SIC LTDA- ME 

Endereyo: RUA WASHINGTON LUIZ, Numero: 1280- CENTRO 

C.N.P.J.; 01.895.635/0001-67 Insc. Est.: 

Banco: 399- HSBC BANK BRASIL S.A. - BANCO MULTIPLO Ag: 0376- Conta: 137992-9 

Orgao: 03- SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO 

Unldade: 03001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAQAO 

Frog. Trabalho: 04.122.0003.2021 - INVESTIMENTOS, GESTAO E MANUTENGAO DAS 
ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS 

Elemento Desp.: 3.3.90.39.00.00 - OUTROS SERVIcOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 

Reduzldo: 33 

F. de Recurso: 1000- RECURSOS ORDIN3RIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENTE 

Desdobramento; 1000- LOCAQAO DE IMOVEIS 

Tipo de Licitagao: Processo dispensa 

N° Llcltayao  10/2023 

N° Convanio; 

Dotayao Inlcial 

1.952.899,92 

Saldo Anterior 

91.684,44 

Valor 

1.800,00 

Saldo Atual 

90.064,44 

Hlstorico: 1 - Empenho Orcamentario - Locayao de Imovel localizado Junto a Rua Formosa n° 1040, Centro, nesta cidade, corn a finalidade de 
abdgar as dependencias do Depanamento de Transito do Parana - DETRAN 

ITEM 92Q 1/✓N ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO VLR. TOTAI 

50381 1 MENSAL LOCAfAO DO IM0VEL- LOCALIZADO NA RUA FORMOSA, N°. 1.800,00 1.800,00 

Local de Entrega: Total Retencaes: 0,00 Total Liq. Empenho: 1.800,00 

Empenhado por: Autorizo a despesa acima discriminada 

Prefeitura Municipal de Marialva, de de 

CLAUDIO VIRGENTIN EDUARDO NASCIMENTO 

Prefeitura Municipal 
de Marialva 

21 NOV. 2023 

PALO 



.r Prefeitura Municipal de Marialva 
CNPJ 76.282.680/0001-45 

SANTA EFIG@NIA. 680- Centro - CEP 86990000 

(44)3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 8249/2023 Ordinario Data: 07/11/2023 

Credor: 70671 -KANEKO EMPRENDIMENTOS IMOBILIARIOS SIC LTDA- ME 

Endereco: RUA WASHINGTON LUIZ, Numero: 1280-CENTRO 

C.N.P.J.: 01.895.63510001-67 Insc. Est.: 

Banco: 399- HSBC BANK BRASIL S.A. - BANCO MULTIPLO Ag: 0376- Conta: 137992-9 

Org5o: 04- SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

Unldade: 04001 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

Prog. Trabalho: 04.661.0018.2125- INVESTIMENTOS, GESTAO E MANUTENCAO DAS 
ATIVIDADES DE INDUSTRIA, COMERCIO E TRABALHO 

Elemento Desp.: 3.3.90.39.00.00 - OUTROS SERVI~OS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 

Reduzido: 85 

F. de Recurso: 1000- RECURSOS ORDINaRIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENTE 

Desdobramento: 1000- LOCAfAO DE IMOVEIS 

Tipo de Llcita4ao: Processo dispensa 

N° Llcltayao  2212022 

N° Convenio: 
_ 

Dotagao Inicial 

84.065,62 

Saldo Anterior 

2.104,07 

Valor 

1.961,43 

Saldo Atual 

142,64 

Hlslarico: 1 - Empenho Orcamentario - Locacao de Imovel localizado unto a Rua Presidente Nereu Ramos, 1264, , corn a finalidade de abrigar as 
dependencias do Secretaria de Industda, Comerclo a Desenvolvimenlo Economico, corn fulcro no Artigo 24, Incise XI do Lei Federal n° 
8.666/93. 

JTFM QTR S/N FsPFnFICAcAO VLR. UNITA RIO VI R. TOTAL 

54347 1 mensal LOCACAO DE IMOVEL EM ALVENARIA PARAA INSTALACAO 1.961,43 1.961,43 

Local de Entrega: Total Retengoes: 0,00 Total Liq. Empenho: 1.961,43 

Empenhado par: Autorizo a despesa acima discriminada 

Prefeitura Municipal de Marialva, de de 

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA EDUARDO NASCIMENTO 



21/11/2023, 16:31 

DOC ou TED Eletronico 

Banco do Brasil 

Debitado 

Agencia 

Conta corrente 

2278-0 

5380-5 PREF MUN MARIALVA FUNDO P 

Creditado 

Banco 
i 399 Kirton Bank 

Agenda (sem DV) 376 

Conta corrente (corn I 1379929 DV) 

CNPJ 01.895.635/0001-67 

Nome favorecido KANEKO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTD 

Finalidade i CREDITO EM CONTA 
i s 

Nurrtero documento ; 112.125 

Valor ' 97,79 

Destinacao 0 

Data transferencia 21/11/2023 

"C" CNPJ diferente 

Autenticagao SISBB CSD9D10B9BB50B59 

Assinada por JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 

J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 

Transacao efetuada corn sucesso. 

21/11/2023 13:37:59 

21/11/2023 16:31:15 

Transacao efetuada corn sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA. 

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.23.0#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb 13/19 



09111/2023, 164 Banco do Brasil 

DOC ou TED Eietrorlico 

v -

Debitado 

Agenda 

Conta corrento 

Credltado 

rt

2278-0 

5380-5 PREF MUN MARIALVA FUNDO P 

Banco 399 Kirton Bank 

Agenda (sam DV) 376 

Conta corrente (corn 1379929 DV) 

CNPJ 01.895.63510001-67 

Nome favorecido KANEKO EMPREENDIMENTOS IMOBILtARIOS LTD 

Finalidade CREDITO EM CONTA 

Ntimero documento 110.905 

Valor 3.483,09 

Destinac10 0 

Data transferencia 09/11/2023 

- CNPJ diferente 

AutenUcarno SISBB 787AA6E1C8AB4850 

1> 

Assinada por JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 

J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 

Transareo efetuada corn sucesso. 

09/11/2023 14:40:36 

09/11/2023 16:44:14 

Transaceo efetuada corn sucesso per: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA. 

https:llautoatendimento.bb.com.br/apf-apJ-autoatend(mento/index.html7v=2.23.0#ltemplate!-2Fpendencias- 2FGTPY.bb 2113 


